



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Dan Trust ApS

Forstalle 28, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 45 09 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Jens Otto Lisse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Trust ApS
Forstalle 28
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 34 45 09 35
Stiftet: 1. marts 2012
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Otto Lisse

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Danenergy Renewables GmbH, Sindelfingen, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af vindmøller, vindmølleparker m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et resultat på kr. -54.952 mod et resultat i 2021/22 på t.kr. -178. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 181.028.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-56.485	-175
Andre finansielle indtægter	8.355	5
Øvrige finansielle omkostninger	-6.822	-8
Resultat før skat	-54.952	-178
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.952	-178
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.952	-178
Disponeret i alt	-54.952	-178

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	321.353	370
Omsætningsaktiver i alt	321.353	370
Aktiver i alt	321.353	370

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	101.028	156
Egenkapital i alt	181.028	236
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	140.325	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.325	134
Gældsforpligtelser i alt	140.325	134
Passiver i alt	321.353	370

1 Sikkerhedsstillelser

Noter

1. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor International Wind Investment ApS om at selskabet - såfremt det måtte blive nødvendigt - vil tilføre kapital og likviditet til dettes fortsatte drift.